
SNEAKBAR DECEMBER 2009
Filmværkstedet er stolt af at kunne præsentere en ny håndfuld talentfulde filmskabere. Fredag den 4. december viser vi fire 
premierefilm i Cinemateket på Filminstituttet. Der er fri entré, og billetter kan bestilles fra den 24. november på telefon 
3374 3412. Der er genvisning den 18. december kl. 19.15.

DYING IN DIXIELAND 
Instruktør: MARTIN SUNDSTRØM 

Karl Chamberlain har siddet på dødsgangen i Texas siden 1997 for 
mord. For Karls mor Muina er det kulminationen på et omtumlet liv 
med 9 børn, voldtægter og selvmordsforsøg.

Vi følger Muina, som angsten for en henrettelsesdato vokser, 
sammen med familiens frygt for at hun igen forsøger selvmord.

Danmark 2009 // Dokumentar // HDCAM // 54 min. // Engelsk tale // 
Producer Susanne Sundstrøm // Fotograf Martin Sundstrøm // Medvirkende 
Muina Arthur, Karl Chamberlain

BEHAVIOUR
Instruktør: DANIEL BORGMAN

Det er Julies første dag på arbejde. Hun skal passe Mikkel og Lukas, 
to udviklingshæmmede mænd. Julie er uerfaren; hun kan godt lide 
Mikkel, men synes Lukas er lidt svær og mærkelig. 
I løbet af dagen bliver Julie mere og mere utilpas ved Lukas. Det går 
pludselig op for hende, at jobbet er sværere end forventet.

Danmark 2009 // Fiktion // HDCAM // 19 min. // Dansk tale // Producer  
Katja Adomeit // Fotograf Martin Top Jacobsen // Lyd Sune Kaarsberg // 
Medvirkende Malou Reymann, Nicolei Faber, Nikolaj Dencker Schmidt, Hassan 
Preisler

BEAST
Instruktør: LARS PEDERSEN ARENDT
 
De lyver om det. At far slår mor. Men 10-årige Benjamin er træt af 
løgnene. Han tager farens kæreste eje, den søde lille hundehvalp, 
Kenzo, som gidsel og presser far til at undskylde over for mor. 
Desværre, for dem begge, er far ikke den der undskylder.

Danmark 2009 // Fiktion // HDCAM // 15 min. // Dansk tale // Producer 
Troels Faber // Fotograf Erik Zappon // Lyd Paw Andersen & Steen Bondrop 
// Medvirkende Anne Louise Hassing, Lars Bom, Frederik Tingsø

ÆG & BACON
Instruktør: SØREN PETER LANGKJÆR BOISEN

Lars og Mikkel tager på ferie på en bondegård med planer om at 
drikke sig fulde og forhåbentlig være sammen med pigen Ellen. 
Men landet er ikke så idyllisk som de regnede med, og en syg gris 
kommer imellem de to venner.

Danmark 2009 // Fiktion // HDCAM // 13 min. // Dansk tale // Producer 
Anne-Sofie Fischer og Emil Nygaard Albertsen // Fotograf Asger Harbou 
Gjerdevik // Medvirkende Magnus Iuel Berg, Kenneth Müller Christensen, 
Malou Coco, Mathilde Norholt, Lars C. Larsen
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